
SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

1, ORF.k CtiUMiUmj; s.r,.>.
se sídlem Pohřební 39-J 12. Praha 8. 186 (Mi
!Č 29H!K2o. DlC CZ;“ !4IS1ft pUlce DPH
bankovní spotem .................... . . . . ....... ........... ... . .
zapsaní’ v obchodním rejstříku XlěstsKelui •-ouau v Praxe. €  2034 tb
zastoupen .. . ......................ledn.nelem společnosti
e-imti. mlo o  oiekemisultnig.c,:
ulálo jen „vedoucí společník"!

2. tDESTA s. r. o.
se sídlem; Mydtářka 1%9 12. Praha 6 . Í60 00 
IČ: 04066201, DIČ: 04066201
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudem v Praxe. C 240212 
zastoupen; ......................... jednatel společnosti 
Ulálo jen „další společník” !

(společně též „společníci"!

uzavírají dle ustanovení § 2216 a násl. zákona é. 89 2012 Sb.. v plameni zněni tuto 
smlouvu o společnosti (dále jen ..smlouva” i

I.
třel a předmět smlouvy

1. Společníci této smlouvy jsou podnikatelskými subjekty, kteří mají platná oprávněni k 
podnikání na území České republiky.

S cílem naplnit účel společnosti spojuji společnic; časti svvch kapucu tak. ab\ w nonh  
dostatečný zaklad pro ttspěsnv spolčeny postup v tainei získám a tm.skdne realizace větvině 
rak.Hkv srn stavební ptače pod názvem " i ;o >; • o > m- .cín ... » t n.n ,.
most. ci* i it i,- , ' uvedené v Oznámeni zadavaciho n/eni na eentialm .utřese,
uveřeménem dne 13,8,,202ti pod e\idenetum eislein vereine ?aka*kv P20V001 'XX4u 
zadu' ateletn ftcditťNiví silnic j  dálnic C'K N.1 Pankrai-i ?4ťi $<,. { 4 0  (til frahu 4.
IČO; hJW.Wft (důle teč jen ..zndav.ucí"'

2. Společnici se dohodli na tomto označení t nazvu) společnosti „GREK+IDE+D0**.

3. Nabídka do zadávacího řízeni bude podána vedoucím společníkem a bude právně 
zavazovat všechny společníky. Vedoucí společník je oprávněn přijímá! závazky, pokyny a 
platby za všechny společníky.

4. Vedoucím společníkem je OREK Consulting s.r.o. Další společník - IDESTA s. r. o. za 
účelem postupu v rámci výše uvedené veřejné zakázky uděluje vedoucímu společnikov i
plnou moc, která tvoři přílohu i .  I teto smlouvy.

5. Vedoucí společník a další společník jsou zavázáni vůči zadavateli a třetím osobám 
z jakýchkoliv právních vztahu vzniklých v souvislostí s výše uvedenou veřejnou zakázkou

30



společně a nerozdílně, a to po dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trváni jiných 
závazků vyplývajících z veřejné zakázky, pokud zvláštní právní předpis nestanoví jinak.

6, Všichni společníci se zavazuji setrvat v této společnosti po celou dobu trvání smlouvy. 
Vystoupil je možné jen podle § 2739 občanského zákoníku. Výpovědní Ihúta činí 30 dnu 
od doručení výpovědi ostatním společníkům.

8, Společnici uzavírají tuto smlouvu o společnosti za účelem získání a následné samotné 
realizace veřejné zakázky popsané v odst, 2,, článku I. této Smlouvy.

9, Společnost se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do dosaženi účelu společnosti této 
smlouvy, tj. do vypořádání všech práv a závazku, které vyplynou z, realizace předmětné
zakázky.

10, Společnost zaniká, neni-tí stanoveno jinak, nepodaří-li se získat předmětnou veřejnou 
zakázku.

II.
Řízeni činnosti společnosti

1. Vedoucí společník je pověřen rozhodováním a řízením veškeré činnosti společnosti, trn  
feenim přípravy a následně realizace veřejné zakázky. Je pověřen činit veškerá právní 
jednání, týkající se společnosti pouze v rámci oprávnění udělených v plné moci. jež je
přílohou i ,  l této smlouvy. Další společník smi činit právní jednání pouze prostřednictvím 
vedoucího společníka. Další společník je oprávněn jednat samostatné se zadavatelem na 
základě písemného souhlasu vedoucího společníka.

2. Nabídku do zadávacího řízeni připraví společnici pod vedením organizačního vedoucího
dle čl. II. odst 9. i. řad vedoucího společníka.

3. V případě, že společnost získá veřejnou zakázku, společníci společně sjednají smluvní 
podmínky v souladu s touto smlouvou a zadávací dokumentací zadavatele a uzavřou se 
zadavatelem smlouvu na realizaci předmětné veřejné zakázky zastoupeni vedoucím 
společníkem.

4. K veškerým jednáním o uzavřeni smlouvy na realizaci předmětné veřejné zakázky se
zadavatelem je pověřen vedoucí společník.

5. Po uzavření smlouvy na realizaci předmětné veřejné zakázky mezi zadavatelem a 
společníky bude veřejná zakázka realizována pod vedením vedoucího společníka všemi 
společníky ve sjednaném rozsahu po ucelených částech, a to subdodavatelským
způsobem. Vedoucí společník bude realizovat 70 % (slovy: sedmdesát procenil 
předpokládaného objemu zakázky. Další společník -  IDESTA s. r, o. bude realizovat 30
% (slovy: třicet procent! předpokládaného objemu zakázky. Předpokládaný objem 
zakázky je dán celkovou cenou plnění předmětné veřejné zakázky bez daně z přidané 
hodnoty.

6. Podrobný rozsah prací vykonávaných jednotlivými společníky bude v případě potřeby 
popsán v dodatku k této smlouvě.

31



7. Zadavatel bude realizovat platby za realizaci předmětné veřejné zakázky na účet 
vedoucího společníka. Po obdrženi platby od zadavatele vedoucí společník poukáže 
zbývajícímu společníkovi do 14 (slovy: čtrnácti) pracovních dnít tu část platby, která 
připadá najím provedené práce zaplacené zadavatelem. Každý ze společníků se podílí m  
příjmech získaných za jim provedené dodávky, práce a činnosti ve výši. rovnající se výši 
plateb obdržených na né podle smlouvy na realizaci předmětné veřejné zakázky, která 
bude uzavřena se zadavatelem. Každý ze společníků se podílí na nákladech společnosti 
v rozsahu, v jakém se vztahují k zajištěni jím prováděných dodávek, prací a činnosti \ a  
ostatních příjmech a nákladech společnosti se společníci podílí dle poměru jejich 
participace na realizaci veřejné zakázky, nebude-li mezí společníky ujednáno písemně 
jinak.

8. Společníci jsou povinni jednat ve prospěch zájmu společnosti, s náležitou odbornou péči. 
chránit vždy dobré jméno všech společníku, zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám a 
starat se o dosažení účelu společnosti. Společnici jsou povinni zachovávat tuto smlouvu a 
stanovy, budou-ti sjednány. Činy pro společnost škodlivé jsou společníkům zakázány

9. Společníci se dohodli, že bezprostředně po podepsáni této smlouvy zajistí, aby byla 
ustanovena pracovní skupina, složená zc zástupců společníku, jež budou odpovědni za 
komplexní zpracováni všech části společné nabídky společníků. Členové skupiny mezí 
sebou ustanoví organizačního vedoucího, který' bude skupinu řídit.

10. Společník vykonává činnost pro společnost osobné a není oprávněn členství ve 
společnosti zřídit jiné osobě, ani ji své členství postoupit, bez písemného souhlasu
zbývajících společníků.

11. Společnicí se zavazují úzce spolupracovat při zajišťováni všech podkladu pro kvalitní 
zpracování nabídky,

12. Společníci se zavazuji, že se nestanou společníky s jinými subjekty, zúčastněnými 
na zakázce podle či. !.. odst. 2. této smlouvy a že nepodají do této ani žádné jiné 
související zakázky samostatnou nabídku.

13. Společnici berou na vědomi, že společnost není právnickou osobou.

lil.
Zivěreěná ujednání

1. Skutečnosti neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném zněni. Společníci se dále dohodli, že 
obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona, a to ani před 
ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

2. Společnost není účetní jednotkou, ani plátcem daně z příjmu, nebo jiné daně podle 
platných českých právních předpisů. Touto jednotkou a plátcem je každý společník sám.

3. Po dobu platnosti této smlouvy nemůže žádný ze společníků uzavřít se zadavatelem nebo 
třetí stranou žádnou dohodu nebo smlouvu, která by vyloučila nebo omezila účast jiného 
společníka na plněni předmětné zakázky.

32



4. Veškeré spory vznikající z této smlouvy a \ souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit 
jednáním mezi společníky, budou rozhodovány s konečnou. platností u příslušného
českého soudu.

5. Pokud bude veřejná zakázka uvedená v odst. 2, článku L této smlouvy získána společníky, 
jsou podmínky obsažené ve společné podané nabídce, v zadávací dokumentaci zadavatele 
a smlouvě na realizaci předmětné veřejné zakázky. uzavřené v souladu s odst. 2. článku l.
léto smlouvy, pro společníky závazné i pro vlastni realizaci předmětné veřejné zakázky.

6. Tato smlouva může být měněna pouze se souhlasem všech společníků, vždy ve formě 
vzestupně číslovaného písemného dodatku.

7. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, s tím. že 
každý společník obdrží jedno její vyhotovení a jedno vyhotovení bude předáno zadavateli 
v nabídce.

8. Společníci shodně prohlašuji a níže svými podpisy stvrzuji, že tato smlouvaje výrazem 
jejich pravé a svobodné vůle a obsahuje veškeré skutkové a právní okolnosti, které vedly 
k uzavřeni této smlouvy. Společnici dále konstatuji, že veškeré skutkové a právní 
okolnosti, jakož i další právní jednání, která vedla k uzavřeni této smlouvy jsou a 
v budoucnu budou upravena pouze touto smlouvou, případné dodatky k této smlouvě, a 
budou vždy sjednána pouze písemnou formou.

9 . Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy;
příloha č. I -- Plná moc na vedoucího společníka společnosti

V Praze dne 2.9.2020 V Praze dne 2.9.2020

OREK Consulting s.r.o. IDESTA s. r. o.

Jednatel společnosti jednatel společnosti

33



řřltatM i .  i smlouvy o společnosti
ř L N ,V M O C

IDEST.A *, r. o. se sídlem; VívviUřka í1*^ ! 2. Praha 6, Sws 00 
. íC: 0406620! zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl t  . v iožka 2402 i 2

i B s c i n j t  l i m u ;

OREK Coasutaing s.r.o. se s íd lem  Pobřežní 344 ' 2.Praha X, 186 00 1Č: 20 i 4 i S2t> 
zapsán v  obchodním rejstříku seděném Městským soudem v Praze, oddíl C . v kviku 2tt3*t1 o

jako v edoucího společníka bpoieěnosti OttEKHOE^M 
kdy na zakladé smlouvy, o společnosti »e všichni v vše jmenovaní společné ucházejí o v eřejnou zaka/ku

00 Oprava íáirlnéhu systému • zábradlí na mostech IMI !83,184, 185,217

v souladu s í 31 ve spojeni s § 27 zákona i. 134 2olb Sb., o zadávám vcfejnych zakazek. ve znění pozdějších 
předpisů, pod číslem iuza-00.3o3?

k tomu. aby:

OREK Consulting s.r.o. s.r.o. vedoucí společník. byl oprávněn k jednaní v ústním i písemném 
styku za společnost (všechny její společníky), zejména:

k p odp isu  ,< podaní v p o le itte  nab ídky -:.t ic jh .- . rc i p ie d n iě tn c  v e ře jn í u k á z k y . 
k  icd tw m  se / .u im  u íc icm  ve všech věcech ;v k a jíc íc h  ve spoiecne babul? v. 
k zavazovan í a p řc iim a it i in s tru k c i. zavazku a p ok y n u  p iu  /a  k te ré h o k o liv  sp o lečn íka , 
h u /n v ře n i sm louvy  m; re a lizac i v c ic ia c  zakazky m ez; zadava te lem  a s p o le č n ík y . 
po  uzavřem  sm louvy tu  .v a liz a c ' v c iv m e  zakazky m ezi zadav ..selem  „  s p o le č n ík y . 
p n p n to ! /á v a /k v  a pokvny p ro  a za každého a v íeeh ity  p o te nc iá ln í d od a va to V . 
k d a lš ím  p ta v tu tu  je d n á n ím  souv n e  jív ím  p ředm ě tnou  v ě tv in o u  z a k u /k o n . a , i m e lta  icdn a m m  
s k o n tro ln ím i o rpanv.
v mmei tohoto zmocním je  b A í í k k U  s.r.o. .oprav neri zmoemt ú m i i  osony.

V Praze dne

Jednatel sp o le čn os ti



m i ř
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Č.j.: 19ZA -003037 Vyřizuje: ...................... ..........

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ř editelství silnic a dálnic ČR, se sídlem  N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, 
jakožto  zadavatel veřejné zakázky m alého rozsahu s názvem  „DO O prava zádržného systém u 
a zábradlí n a  m ostech DO 183,184,185,217“ , interní číslo zakázky 19ZA-003037, evidenční 
číslo (ISPRO FIN /ISPR O FO N D ): 500 115 0009, na základě výzvy k podání nabídky rozhodl 
o výběru nabídky dodavatele

Sdružení OREK Consulting s.r.o. a IDESTA s.r.o. (OREK+IDE+DO) 

se sídlem: OREK: Pobřežní 394/12,186 00 Praha,

IDESTA: Mydlářka 1969/12,160 00 Praha 

IČO: OREK: 29141826,

IDESTA: 04066201

Odůvodnění výběru nabídky dodavatele:

V ybraný dodavatel podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPFI, přičem ž splnil 
všechny požadavky zadavatele vym ezené ve výzvě k podání nabídky.

Seznam hodnocených nabídek, nabídkové ceny a pořadí nabídek po provedeném 
hodnocení:

Pořadí dodavatelů, jejichž  nabídka byla hodnocena

Pořadí 
nabídek po 

provedeném  
hodnocení

Pořadové
číslo

nabídky

N ázev / obchodní firm a / jm éno a příjm ení 
dodavatele

N abídková cena 

v Kč bez DPH

1 . 2. Sdružení OREK Consulting s.r.o. a 
IDESTA s.r.o. „OREK+IDE+DO“

1.993.632,-

2. 1. BM Construction, spol. s r.o. 2.097.326,94

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA

Název stavby: DO Oprava zádraného systému a zábradlí na mostech DO 183,184,185,217

Následující tabulku odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky vc znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen  „Smluvní podmínky").

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1,1.5

OREK Consulting s.r.o.. Pobřežní 394/12, 
186 00 Praha
IDESTA s.r.o.. Mydlářka 1969/12, 160 00 
Praha

Doba pro dokončení 1.1.9 Do 30 .11 .2020 .
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nevztahuje se.

Sekce 1.1.26 Nevztahuje se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace 
(ť) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele
(h) Výkaz vý měr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnuti staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 I........................................................................................

Zástupce objednatele 3,2 Nevztahuje se.
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nevztahuje se.
Záruka za odstraněni vad 4.6. Nevztahuje se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nevztahuje se.



N á/cv P ud-ililuku  
Sm luvních podm ínek

Čisto Pod- 
článku
Smluvních
podmínek

Údaje

Harmonogram 7 Do 14 dnů po datu zahájeni prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nc\ ztahuje se.
Odstranění vad 9.1

Záruční doba stanovená Objednatelem činí 
60 měsíců.

. ačia k Variaci i(U Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průbě nié ptatK 11.3 a) je \ prodlení s udržotámm v platnosti

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
1.0 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

l i . 3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném terminu 
aktualizované Harmonogram podle Pod- | 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 °o průběžné platby

11.3 d> nepředloží nebo neudržuje v platnosti
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)
I í) '* ii ptuběžné pkuh\ ;

Měna 11.7 Koruna česka
Zálohová platba 11.9 Nepoužije se
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) .'hotox itei nedodrží limu (a další časová 
určeni) stanovené jemu v rozhodnuti 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30.000 Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4 .3 (Subdodávky)
5.438.- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

| í 2.5 c) j Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení! 
1.088.- Kč /a každý započatý Jen prodlení



Ná*ev Pod-ttáaku
Smluvních podmínek

S t o  Pod-
ělánku
Smluvních
podmínek

Údaje

Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 cl) Nepoužije se.

12.5 e) Nepoužije se.
12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 

do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-čiánku 9.1.
2 ! 8,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z. Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah, stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům” (all rtsks)

Způsob rozhodováni sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem



P Ř ÍL O H A

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(!)  Tento dokument jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj, změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 
zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v návaznosti na vnitro-organizaění předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variaci rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízeni veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a  dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a
ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel, nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(?) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením, (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho 
by hrozilo přerušeni prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-ělánku 
10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Zm ěnovém  listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

4



Změnový list

ČsSo SO/rS / čssio 2.8 V.
/ Píste Zirény SC*/PS:

?.2, 3, 4 a  5
sy< íT í^ tc b  v
4

Nasev i  avtoenáni i&» S a v o y .

Název *t#v«ertho oesmiu/ertsvoitniřio tó - iw u  fSO>«Bs

■ $ ťs n l d . i v y  c - i\ i liá rvát o , . ■ vyíe uvede ic StavCv udinuViV J- v 
CmerMtt1* ňer^e.stvi S i . i c »•.?'>'o CK se s,.:**r Ne r^ .x ftc i 51*'- 56 ' 
ZhOtůt, tel , ,. -••

iVičí! Č Přijefree

1

Zástupe© rátáte (v 

efcMfénieké vswsi intranet ŘSD
ČR)

2 Zhotov ti«s i

3 Prcj^Ktsnt

4 Sup«rv&fe

jCOpíHte číítí DCtfííÓy j

IrtciSttor jrrtíny: [aopsite - dusí Znoswríei netx) Oujeanatťsi 

Ptse-is 2m*ny.

Úd#* ¥ KS tm  OPK

| Gm& navrhovaných Změn 
| záporných

Červa navrhovaných Z m&n 
kladných

Cera navrhovaných Zmln I 
záporných « Zmán kísaných I

celtem I
| 0,00 j

Podpis vyjadřuj® souhlas se Zrninou:
ProjáMáns (egtotský dozor) jmtno datum p m p  t*

Supervize JtéOQ datum pocfpsa

Zástupce ofcjeanate** jréno datum pOOpi$

O&jédnatsí & ZhčtQivftét gQft&QS, átfc y výše uv«cten6fto SČ^PS, kw ý j@ součásti výSe uvedené StavDy, Dudou pfgvčdény v sou&ttu $ § 222
Z2VZ Zrniny, f it  jsou paaroení popsány zaúvoemény. aowaaovany a ocenény v aokurwntaci Zrniny, jajií součásti je i tento Zmlnový sst v
ostetnim zůstavuji práva * povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Srrtouvě nedotóeny. Má důkaz tona připojuj přisiulpé osoby
oprívnéní jednat jmánam netra v zastoupeni Objednatele « Zhotovitele své podpisy

Objednatel (oprávněná osom

Ob^dmíteie jméno datum podpis
dte § 2 *  Smřrnee Sft t  18/2017)

Zhotovitel jméno datum poaprn

Čisto paré:



rMimi Funta

Soupis objektů s DPH

Stavba: 2019 - DO Oprava zádržného systému na mostech - oprava zábradlí
Varianta Zfl - Zát/adní řešení

Odbytová cena: 1993 632,08
00*DPH: 2 412 294,82

oo Všeobecné požadavky . . . . . . . . . . . . . .......... . .... .......
DO = 217 EsiakácJa R u zy n í .... . ........... .. . . . ........... . . . . . .... .......
DO 183 Biom osl v k m  5,77 ... . ............ . . . ........... . . . . . .... .....
DO-184 Biom osl v km  5,73 ... . . ........... ..... .. ... .. .. . . . . . ...........
DO-185 Brornoi! v km 8,14 ... . ..... . ... .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . ..

OJon



®  A s p e Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
2019 DO Oprava zldiiného systému na mostech ■ oprava zábradlí

Firma. Firma

vet-kue naMady M io itrá « oOicdrtaleton poluOovaovnii r t  w fla n c  
OSTA7 PO/AfJAVXV IXrKtJMř N7A£I SKUTI'C PROV.ÍO fN f V WGJ1 ÍO R M Í

Tahirxje w-ifcerě naMady spoienc 5 ohíť-an&mcrn por,Ktwar»yrrn oractmt

U)
Ol

..... . . .. .... .

| .. .. ................ ............ ..

..........................................................................................................
..............................................................

............................................ . ...... ...................]



® A s p
Stavba:
Rozpožsl

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
2019 00 Oprava zádržného systému na mostech - oprava zábradlí 

DO *  217 Estakáda Ruzyné _______ _______________ ______ ____

f irm a  H rm a

T J

±
i |  7821?! PR0 7 IKORO/ OCHRANA O C tl KCNS7R NA7ĚREM JČDNOVRS7VÝM

|10 tO »4»0 .4B ? íD 9= l 765.434
pokisky nfiéfu zahrnuyi kwnpietni pirvtaky (i různobarevné) včetně úpravy podkfaAr 

(odmaiténfr. íxírér/rvřřN odstraněni starých nMěrú a nečistot; a jeho vyspravení 
proveden* raMéfu předepsaným postupem a splněni vSech požadavku danyd 
tedvwiopdiym předpisem

j 2] 783121Í PROTIKOBO/ CCHK OK N AIÉRÍM  VÍCEVRST ŠĚ 2AKL S W S  OBSAHEM 2 N
1 to  16 *  4 X 04S2)’0 .1= 196,270
BUDE ČERPÁNO S t SOUUI AŠEM INVESTORA

pokroky ruMéru zabrmjfi kompletní povlaky fr různobarevné) včetně op̂ ?̂vy podkladu 
{Cdmaíjléní oJ* zrvěni odstraněni starých nátěru a nečistot) a feno vysprav 
provedení natě»u předepsaným postupem ;« spínáni v&ech požadavků danycf 
(erhnologrcfcřm přetípttem

9 Ostatní konstrukce a práci:
~3T 93S542] OČIŽTÉNl Bí : ION KONSTIi OTRvS.<AWIM íl AK VOJTOU IX i 500 BARU

Otrysham p<xvr hu zábradlí 
1 !*>? 7ÍM

pokj/kvi zahrnuje očr&tém předepsaným /působeni včetně odkk/etn v/rnkieho odpadu

1 Í T  0380521 OČÍŠT?N! (XJ1 i KONS1R OIRYSKAn Im  NA SUCHO KŘ E MÍČ PISKEM
10“/, /  196? 701
601)1 ČEHPXNOSf SOUHt AŠEM INVESTORA

pok>/fca zahrnup- očištěni předepsaným způsobem včetně odklizem vzniklého odpadu

| 5] 944'to|R OCHRANNÁ klJNS í KUKCl
/A P I ACHECWANI PRACOVNÍHO MIS TA VČE IŇ? TO! SUNU

Potomka zahrnup: dovoz montáž udizbu opotřebeni (nájernne). denlonlaz kotvěrvao 
odvozu

LU
*̂ 1



4 * /
Stavba:

»P«
Fuma: F irnia

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
201$ DO Oprava zidržného systému na mostech - oprava zábradlí

V*tr*i«* —
■ w
e» L s l . 4H

tffla gm g  a
-

í i ]  2GÁ23]

i l i  y r2 3 ? 5r

VRT V FRO S1 ÍXIPKY (TM OCF HÍ í f t  ?ř>ITFI ROSŤ! II DTTO 260IV»M 
46 x 1 2 * 4x4z1.?-86.4 rn

položila zahrnu}*
zfr/eni vr)>» svrvtou n  vodorovnoudopravu zermriy
ctop iiuu  ftd fv tr f l i t r * oz a pternísléni roonlaž ft demontáž vrtacích / a i i / i r m  a da&ich 

mecfcorismú
- I t ie t k  j  podpéme k o m in ic e  popraci a marapuíaci«. vrtacpm zařízeni a  tiaHich 
mccfsarbsmu

vrtací ptoiwrji /emrwch prací zpěvném odvodněni n  pod 
uíoiefH ztfnrry im  akláJhuj a  puffctfek za sJu&dXn

Ť M Í  AU V / I  / H  FZí rBI 1 UMU DO C3TV37

U>
co



f
b

e
t

C
ť

U
 

íJ
V

V
fí

jL
n

řř
' 

id
T

*.
 

*J
t3

8
?

r 
| J

fw
 

í
<1
 

1 
11
' 

^
 £
* 
t 
w-
k*
f»
. 
\ 
**
r#
 4
 

<•
*£
■•
 J
>
»
 

•>
"
í
/
»
t
 -
"3
 *
 t
 
-t
 l

it
ií

fl
CJ

 Ž
/*
“
í

* *
ncr

? i
/kr

f&r
w ̂

 oe
fcv

f* 
& t

*f,
,

;

|  £ s  * t  i  i
í  5  ̂  , •> &5 *  i?  í " ;
S 3 * l  »» I  5

;  * í
'  -  s.

- *i •*4 < a
4 f ? 
*  * í

í
r

s -
l ? 
* *

H 3ř _

é í  ? f " ? * 2 t : t  „ 
I j í I j - Í ? ; : ’

, *• 
* -

>
&

*'

«* ^

B. f

3 i

! t

f

39



- r
tií

w»
í>

3 f
ia

tu
m

íň
ac

u 
w4

fin
é U

KJ
itH

áo
gtc

k̂
hii

 i^
f.é

pt
ru

 s^
m

wa
ni

40



® A
■tavba:

Příloha k formuláři pro oceněni nabidky
2019 DO Oprava zádrlného systému na mostech - oprava zábradlí 

DO-184 Blomost v km 6,73

l-jrma ■imia

f  T I 2SA23? VRTY PROS1CHJPKY OPLOCENÍ lA  TČŽITELNOSI 1 )i D D O  2Š0MM ■ ■ ■  ■ ■ ■
3? * 2 * 1 2 *  A n i- *  1 2 *

p tfc fta  zahrnuje
s ftrtn r vrhl. svátou & vodorovnou dopravo tem ny
doplavu. rvtfem. provity a ptefmsltm  monfáž a ctemo/xá* vrtacích xatizem o (tíá$*eti 

mechanismu
te&erx i! prrtpřrri*r kcrf>s-?f ulice fxo  p iao a maKVpulacr s. vrtacím  / í f t i /e i»i a datótcll 

mechanismu
vrtací ptoi-riy vč zemních prací, /pevném, uóvírtnént a pod 
uloženi ztxrany rtu aktladku a popfalťí /d  sfcřacJftu

I 2 Í 27?325f /A h l ADY / f  r< I.EZOBETONU DO r:3f,«37 (B3?) M i { P P H  j ■ p p i  !
3 2 » 2 «  t.2x 3 M *0,15  * 0 15 • 4 * 1  » 1 2 * 3 14 *0 .1 5  » 0  15 6JB2*

-b.



« 
'«

K*
řj

q 
M
U
 

-u
n

i/
ft

, 
M

O
ff

JI
t 

u
tr

fH
te

í I
M

S 
fw

?*
i 

o
q

^t
m

.
• 

#/■
!*

/! 
J

|ť
 

♦f
ne

*!
, 

3A
>J

0Í
K

lí 
>4

,’M
Í*

 í
*í

 <
i



- dmefisna dokumentace. včet né tectHK»ogcKého předpisu spojovaní.
dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce t včetné pomůcek, 

přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a je jí hmotnost,
- dodáni spojovacího materiálu.

zřízení montážních a dilatačních spojů spař. včetné potřebných úprav, vložek,
opracováni, oůéténí a ©šetření,

podpěr konstr a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí»doplňkových, včetně 
požadovaných otvoru, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů pro tyto 
konstrukce a lešení,
■ montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a 
zednických výpomoci.

výplň, těsnáni a tmelení spai a spojů. - všechny druhy ocelového kotveni,
- diienskou přejímku a montážní prohlídku. včetné požadovaných dokladu,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou fe části jiné konstrukce.
• osazeni kotveni nebo přímo části konsinikce clo podpůrné konstrukce nebo do 
'zeminy
■ výplň kotevních otvoru tp řip  podliti patních desek ímaitou. tjetonem nebo jmou 
speciální hmotou, vyplnění jam ženěnou, veškeré druhy profíkorozni ochrany a nátěry 
konstrukci, žárové linkování s ponorem
■ zvláštní spojovací prostředky, mzebiml&iriml konsinikce
■ ochranná opatřeni před účinky biooných proudů 

ochianu před gfepétim _



F x rm  Firma0a»> Aspe
Stavba:
Rozpočet:

’

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
2019 DO Oprava zédržnóho systému na mostech - oprava zábradlí 

DO-185 Blomostv Km 6.14________________

í !  2GA23] VRTY PROSLOJPKY O H .O C tN i Tft T Č > I7E IM 05 ! í JI t i  DO 250MM «  í í 5 B  r -  ■ ■ ■
<31*31 2 -  103.2

pofožfca 7a*irnijje
/řízeni1 vrty *vns)ou a vodorovnoo <Jopravu /errwny
dopravu nájem. provoz a pfenwslént rnortfaz a  danonidž vrtacích /aftzetn aCafMch 

medharr+snu
leieni a podpěrně kons.fr uhce pro prací a maraputeo * vrtarmi zairscni a da&ietr 

mecta»ne>n»b
vrtící pfciiroy vť řem nidi prací, /pevné*/*. ocfvodnéfM a f*xr 
uto/eriř zeminy r»  skladku a poptete* /a  skladka

2 Í 27232ŠT 2AKLA0Y ?E ŽELEZOBETONU IX ) U 30/37
31 * 2 x 1 2 * 3  14 x 0 16 x 0.15 « 4 x 4 x 1.2 x 3.14 x 0 15 x 0  15 *



M
f'

U
’ 

> 
**

Hí
 n

u 
il*

*r
*,

í.w
» 

m
t

>»
> 

jr
ř 

«»
*4

}} 
\**

$ 
fc

*t
r*

fit&
bttA

t 
*7*

 
cw%

i*th
s. t

* U
«»

 s

45



dodán i m alem lu v oo/arlovane kvaldé a výroba konstrukce '.včetně pomůcek, 
přípravku a prostředku pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její fjrnotnost 

dodám  spojovacího maícnaiu.
z ř íz e n i m ontážních a dilatačních spojů spař včetně p o třeb n ých  úprav v lo žek , 

o p ra c o v á n i, očištěni a ošetření
podpor konstr a tesem  všech druhu pro m o n tá ž  knnsPukui i doplňkových včel ně  

p o ž a d o v a n ý c h  o»voru. ochranných a b e zp eč n o s tn íc h  opntrenr a zák ladu  pro tyti.,
konstrukce a lešení,
■■ montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředku a pomůcek a 
zednických výpomoci.
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů, - všechny druhy ocelového kotveni,, 

dílenskou ptejtmku a montážní prohlídku. včetně požadovaných dokladu, 
zřízeni kotevních otvoru nebo jam, nejsou Ir částí jiné konstrukce,

■ osazeni kotveni nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo clo 
zeminy,

výplň kotevních otvoru (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou 
speciální hmotou vyplněni jam zeminou - veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry
konstrukci, žárové zinkování s ponorem 
• zvláštní spojovací prostředky rozebíratelnost konstrukce
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochrany před přepětím __ __ ______ ____ __

Gá



verze 1.1 11.9.2018

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA Č. 5

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Stránka 1 z 6



„DO Opravy zádržného systému a zábradlí na mostech DO-183,184,185,217“ 

Technickou specifikací tvoří:

A) Část I -  Technické kvalitativní podm ínky staveb pozem ních kom unikací

B) Část II -  Zvláštní technické kvalitativní podm ínky stavby -  nepoužije se

C) Část III -  D alší požadavky objednatele

Stránka 2 z 6



DO Opravy zádržného systému a zábradlí na mostech DO-183,184,185,217“

ČÁST I - TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVEB POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍ (TKP)

Přehled jednotlivých kapitol TKP

Název kapitoly Schváleno Účinnost

K apitola 1 - V šeobecně
č.j. 29 /2017-120-TN/l 
ze dne 26. 1. 2017

1. 2. 2017

K apitola 2 - Příprava staveniště
č.j. 320/2016-120-TN/l 
ze dne 20. 12. 2016

1.1.2017

K apitola 11 - Svodidla, zábradlí a tlum iče 
nárazu

č.j. 205/10-910-IPK /l 
ze dne 8. 3. 2010

1.4.  2010

K apitola 19, část B - Protikorozní ochrana 
ocelových m ostů  a  konstrukcí

č.j. 121/2018-120-N/2 
ze dne 5. 9. 2018

10. 9. 2018

Jednotlivé kapitoly TKP jsou  volně dostupné v elektronické podobě na w ebových stránkách 
w w w .pjpk .cz.

Stránka 3 z 6

http://www.pjpk.cz


,D0 Opravy zádržného systému a zábradlí na mostech DO-183,184,185, 217“

ČÁST II - ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVBY
(ZTKP)

„Nepoužije se“

Stránka 4 z 6



,D0 Opravy zádržného systému a zábradlí na mostech DO-183,184,185,217“

ČÁST III -  DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE

Předm ětem  stavby je  oprava zádržného systém u a zábradlí na m ostech na dálnici DO podle 
zpracované projektové dokum entace. Jedná se o m ostní objekty -  biom osty ev. č. DO-183..3, 
D 0-184..3, D0-185..3 a Ruzyňská estakáda ev. č. D0-217..1, D0-217..2.

Ú čelem  stavby je  na biom ostech ev. č. DO-183..3, D0-184..3, D0-185..3 zřízení záchytného 
zařízení um ožňující bezpečnou údržbu na krajích m ostů osazením  nového zábradlí.

O prava n a  Ruzyňské estakádě ev. č. D0-217..1, D0-217..2 bude zahrnovat opravu 
ochranného nátěru m adla na svodidlech N ew  Yersey v m ístech poškození a kom pletní nátěr 
ve stanoveném  odstínu m adla a držáků na m ostě a na křižovatkových větvích.

O pravou nedojde ke zm ěně využití ani kategorie. Pod biom osty dojde ke zvýšení 
bezpečnosti silničního provozu.

Předpokládaný průběh stavby

Předpokládaná doba výstavby: 12 týdnů

Práce na b iom ostech bude vyžadovat pouze krátkodobé uzavírky provozu. Bude prováděna 
při použití osobních ochranných prostředků zabezpečujících pád osob a m ateriálu při práci 
nad provozovaným  úsekem  dálnice DO.

N a objektu  DO-217 bude práci m ožné provádět po úsecích, které z dopravního hlediska bude 
m ožno uzavírat a bude nutno pracovat pouze v klim aticky vhodných podm ínkách (teplota, 
vlhkost).

Stavba bude prováděna za částečné uzavírky dálnice DO. D opravní zabezpečení zajistí 
objednatel, SSÚD 8 Rudná. Term íny uzavírek jednotlivých úseků určí technický pracovník 
objednatele po dohodě se zhotovitelem .

Souhrnný technicky popis stavby

Biomosty ev. č. D0-183..3, D0-184..3, D0-185..3

N a těchto objektech bude zřízeno ochranné zábradlí um ístěné za parapetním i zídkam i a 
odvodňovacím  žlábkem. Ochranné zábradlí je  navrženo jako  dvojm adlové. Zábradlí je  
určeno jak o  bezpečnostní při provádění údržbových prací na objektu a je  um ístěno za 
plotem , k terý  neum ožňuje přístup k hranám  objektu. Zábradlí bude osazeno i kolem  tubusů 
v dolní části, kde hrozí nebezpeční pádu při provádění údržby. Zábradlí bude zakotveno 
chem ickým i kotvam i v patkách zabetonovaných ve vyvrtaných otvorech o prům ěru 0,3 m a 
hloubce patek  cca 0,8 až 1,2 m. Zábradlí bude vyrobeno jako  polotovar a opatřeno 
ochranným  nátěrem  systém  IIIA  dle TK P 19 B s navrženým  odstínem  vrchního nátěru RAL 
7043.

Ruzyňská estakáda D0-217..1, D0-217..2

V době prohlídky stavby nebyly na m ostě poškozené díly svodidlového m adla, které by 
vyžadovaly  vým ěnu. N eporušené m adlo bude očištěno od soli a nepřilnavého nátěru 
otryskáním  vysokotlakým  paprskem  tlakem  do 50 M Pa. N átěr bude po kontrole na 
referenční části proveden v jedné  vrstvě v navrženém  RAL 7043. V  m ístech poškozeného 
nátěru -  po  kontrole TDI (předpoklad do 10% plochy) bude provedeno otryskání 
křem ičitým  pístem  na stupeň čistoty Sa 2,5. N átěr bude proveden jak o  kom pletní skladba 
povrchové ochrany včetně základního nátěru systém  IIIA dle TK P 19 B se základním  
nátěrem  obsahujícím  Zn.

Stránka 5 z 6



DO Opravy zádržného systému a zábradlí na mostech DO-183,184,185,217“

Zhotovitel povede stavební deník a bude provádět fotodokum entaci každé lokality v každém  
pracovním  dnu po provedení prací. D okum entaci na přenosném  disku přiloží ke stavebnímu 
deníku a souhrnné závěrečné zprávě zhotovitele při předání prací.

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

Všichni pracovníci zhotovitele provádějící dílo budou m ít školení BO ZP pro práce na 
dálnici. Poskytovatel je  povinen před zahájením  prací předložit doklad o platném  školení 
BO ZP podle  § 8 Sm ěrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečností rizika dle § 101 odst. 3) 
Zákoníku práce v platném  znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Zhotovitel je  
povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických nařízení vlády ě.: 591/2006 
Sb. a  Sm ěrnici G Ř  ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích, 
příkazu G Ř  ŘSD ČR č. 23/2014 Zavedení typových technologických postupů při práci na 
kom unikaci za provozu -  Provozních směrnic. Zhotovitel nebude bez písem ného souhlasu 
používat zařízení objednatele. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení 
a bezpečnosti provozu na dálnicích a silnicích se považuje za neplnění povinnosti 
zhotovitele podle sm louvy o dílo.

Stránka 6 z 6



)zn. pro dodavatele: Tato vzorová smlouva se jako příloha smlouvy na 
ředmětu veřejné zakázky do nabídky přikládá nevyplněná a

Smlouva o zpracování osobních údajů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Správce")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
......... ........ ....................................
...................................................................................
.................................................. ..................
..............................
..............................
......................... ...................................................
....................
....................

[zpracovatel doplní svůj název]
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Zpracovatel" nebo „Prvotní Zpracovatel")

(Správce a Zpracovatel společně dále také jako „Smluvní strany")

strana 1 | stran 14



Preambule

Vzhledem k tomu, že Zpracovatel v průběhu poskytování Služeb a/nebo Produktů Správci může 
zpracovávat Osobní údaje Správce, považují Smluvní strany za zásadní, aby při zpracování 
těchto osobních údajů byla zajištěna vysoká úroveň ochrany práv a svobod fyzických osob ve 
vztahu k takovému zpracování osobních údajů a toto zpracování bylo v souladu s Předpisy na 
ochranu osobních údajů, a to zejm. s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení
0 ochraně osobních údajů), a proto Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o ochraně osobních 
údajů (dále jen „Smlouva11).

1 Definice

Pro účely této Smlouvy se následující pojmy vykládají takto:

„EHP“ se rozumí Evropský hospodářský prostor.

„GDPR“ se rozumí Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ve 
znění opravy uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie L 119 ze dne 4. května 2016.

„Hlavní smlouvou" se rozumí smluvní vztah či smluvní vztahy založené mezi Správcem 
a Zpracovatelem na základě uzavřených platných a účinných smluv vymezených v příloze č. 1 
této Smlouvy.

„Osobními údaji Správce11 se rozumí osobní údaje popsané v příloze č. 1 této Smlouvy a 
veškeré další osobní údaje zpracovávané Zpracovatelem jménem Správce podle a/nebo v 
souvislosti s Hlavní smlouvou.

„Podzpracovatelem11 se rozumí jakýkoli zpracovatel osobních údajů (včetně jakékoli třetí strany) 
zapojený Zpracovatelem do zpracování Osobních údajů Správce jménem Správce. Za podmínek 
stanovených touto Smlouvou je Podzpracovatel oprávněn zapojit do zpracování Osobních údajů 
Správce dalšího Podzpracovatele (tzv. řetězení podzpracovatelů).

„Pokynem11 se rozumí písemný pokyn Správce Zpracovateli týkající se zpracování Osobních 
údajů Správce. Zpracovatel je povinen kdykoliv v průběhu zpracování osobních údajů prokázat 
existenci a obsah Pokynu.

„Porušením zabezpečení osobních údajů11 se rozumí takové porušení zabezpečení osobních 
údajů, které vede nebo může přímo vést k neoprávněnému přístupu nebo k neoprávněné 
či nahodilé změně, zničení, vyzrazení či ztrátě osobních údajů, případně k neoprávněnému 
vyzrazení nebo přístupu k uloženým, přenášeným nebo jinak zpracovávaným Osobním údajům 
Správce.

„Produkty" se rozumí Produkty, které má Zpracovatel poskytnout Správci dle Hlavní smlouvy.

„Předpisy o ochraně osobních údajů11 se rozumí Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) ve znění opravy uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie L 119 
ze dne 4. května 2016, jakož i veškeré národní předpisy upravující ochranu osobních údajů.

strana 2 | stran 14



„Schválenými Podzpracovateli" se rozumějí: (a) Podzpracovatelé uvedení v příloze č. 3 této 
Smlouvy (autorizované předání Osobních údajů Správce); a (b) případně další dílčí 
Podzpracovatelé předem písemně povolení Správcem v souladu se kapitolou 6 této Smlouvy. 
Nejedná se o osoby, které zpracovávají osobní údaje pro zpracovatele na základě pracovní 
smlouvy, dohody o provedení práce či dohody o pracovní činnosti nebo osoby, které se při 
provádění svých služeb, tj. plnění smlouvy s objednatelem (jinak zpracovatelem osobních 
údajů), mohou pouze nahodile dostat do styku s osobními údaji, aniž by osobní údaje jakkoliv 
zpracovávaly.

„Službami" se rozumí Služby, které má Zpracovatel poskytnout Správci podle Hlavní smlouvy.

„Standardními smluvními doložkami" se rozumí standardní smluvní doložky pro předávání 
osobních údajů zpracovatelům usazeným ve třetích zemích schválené rozhodnutím Evropské 
komise 2010/87/EU ze dne 5. února 2010, nebo jakýkoli soubor ustanovení schválených 
Evropskou komisí, který je mění, doplňuje nebo nahrazuje.

„Třetí zemí" se rozumí jakákoli země mimo EU/EHP, s výjimkou případů, kdy je tato země 
předmětem platného a účinného rozhodnutí Evropské komise o odpovídající ochraně osobních 
údajů ve třetích zemích.

„Vymazáním" se rozumí odstranění nebo zničení Osobních údajů Správce tak, aby nemohly být 
obnoveny nebo rekonstruovány.

„Zásadami zpracování osobních údajů" se rozumí zásada zákonnosti, korektnosti, 
transparentnosti, účelového omezení, minimalizace údajů, přesnosti, omezení uložení, integrity 
a důvěrnosti. Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoliv zpracování osobních údajů či 
jakýkoliv výklad této Smlouvy musí být v souladu s těmito zásadami. Dokument Zásady 
zpracování osobních údajů je k dispozici na internetových stránkách www.rsd.cz v záložce 
Organizace pod odkazem GDPR.

„Zpracování", „správce", „zpracovatel", „subjekt údajů", „osobní údaje", „zvláštní kategorie 
osobních údajů" a jakékoli další obecné definice neuvedené v této Smlouvě nebo v Hlavní 
smlouvě mají stejný význam jako v GDPR.

2 Podmínky zpracování Osobních údajů Správce

2.1 V průběhu poskytování Služeb a/nebo Produktů Správci podle Hlavní smlouvy 
je Zpracovatel oprávněn zpracovávat Osobní údaje Správce jménem Správce pouze za 
podmínek této Smlouvy a na základě Pokynů Správce. Zpracovatel se zavazuje, že bude 
po celou dobu zpracování dodržovat následující ustanovení týkající se ochrany Osobních 
údajů Správce.

2.2 V rozsahu požadovaném platnými a účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů musí 
Zpracovatel získat a uchovávat veškeré potřebné licence, oprávnění a povolení potřebné k 
zpracování Osobních údajů Správce včetně osobních údajů uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy.

2.3 Zpracovatel musí dodržovat veškerá technická a organizační opatření pro splnění 
požadavků uvedených v této Smlouvě a jejích přílohách. Zpracovatel je dále povinen dbát 
Zásad zpracování osobních údajů a za všech okolností tyto zásady dodržovat.

2.4 Pro účely komunikace a zajištění součinnosti Správce a Zpracovatele navzájem (zejm. 
v případech porušení zabezpečení osobních údajů, předávání žádostí subjektů údajů), 
není-li v konkrétním případě určeno jinak, pověřily Smluvní strany tyto osoby:

strana 3 | stran 14

http://www.rsd.cz


2.4.1 osoba pověřená Správcem: ..................................................................................................................

2.4.2 osoba pověřená Zpracovatelem: 
tel: [doplní:

vatel, e-mail: MWA»\ť.W*Vti\m\

Obě strany jsou povinny na zaslání podání neprodleně reagovat nejpozději však do 48 hodin od 
zaslání.

3 Zpracování Osobních údajů Správce

3.1 Zpracovatel zpracovává Osobní údaje Správce pouze pro účely plnění Hlavní smlouvy 
nebo pro plnění poskytované na základě Hlavní smlouvy (viz příloha č. 1 této Smlouvy). 
Zpracovatel nesmí zpracovávat, předávat, upravovat nebo měnit Osobní údaje Správce 
nebo zveřejnit či povolit zveřejnění Osobních údajů Správce jiné třetí osobě jinak než 
v souladu s touto Smlouvou nebo s Pokyny Správce, pokud takové zveřejnění není 
vyžadováno právem EU nebo členského státu, kterému Zpracovatel podléhá. Zpracovatel v 
rozsahu povoleném takovým zákonem informuje Správce o tomto zákonném požadavku 
před zahájením zpracování Osobních údajů Správce a dodržuje pokyny Správce, aby 
co nejvíce omezil rozsah zveřejnění.

3.2 Zpracovatel neprodleně nebo bez zbytečného odkladu od obdržení Pokynu informuje 
Správce v případě, kdy podle jeho názoru vzhledem kjeho odborným znalostem 
a zkušenostem takový Pokyn porušuje Předpisy o ochraně osobních údajů.

3.3 Zpracovatel bere na vědomí, že není oprávněn určit účely a prostředky zpracování 
Osobních údajů Správce a pokud by Zpracovatel toto porušil, považuje se ve vztahu 
k takovému zpracování za správce.

3.4 Pro účely zpracování uvedeného výše tímto Správce instruuje Zpracovatele, aby předával 
Osobní údaje Správce příjemcům ve třetích zemích uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy 
(Autorizované předávání Osobních údajů Správce) vždy za předpokladu, že taková osoba 
splní požadavky uvedené v kapitole 6 této Smlouvy.

4 Spolehlivost Zpracovatele

4.1 Zpracovatel učiní přiměřené kroky, aby zajistil spolehlivost každého zaměstnance, jeho 
zástupce nebo dodavatele, kteří mohou mít přístup k Osobním údajům Správce, přičemž 
zajistí, aby byl přístup omezen výhradně na ty osoby, jejichž činnost vyžaduje přístup k 
příslušným Osobním údajům Správce. Zpracovatel vede seznam osob oprávněných 
zpracovávat osobní údaje Správce a osob, které mají k těmto osobním údajům přístup, 
přičemž sleduje a pravidelně přezkoumává, že se jedná o osoby dle tohoto odstavce.

4.2 Zpracovatel musí zajistit, aby všechny osoby, které zapojil do zpracování Osobních údajů 
Správce:

4.2.1 byly informovány o důvěrné povaze Osobních údajů Správce a byly si vědomy 
povinností Zpracovatele vyplývajících z této Smlouvy, Hlavní smlouvy, Pokynů a 
platných a účinných Předpisů o ochraně osobních údajů, a zavázaly se tyto 
povinnosti dodržovat ve stejném rozsahu, zejm. aby zachovávaly mlčenlivost o 
osobních údajích a přijatých opatřeních k jejich ochraně, a to i po skončení jejich 
pracovněprávního nebo jiného smluvního vztahu ke Zpracovateli;

4.2.2 byly přiměřeně školeny/certifikovány ve vztahu k Předpisům o ochraně osobních 
údajů nebo dle Pokynů Správce;

4.2.3 podléhaly závazku důvěrnosti nebo profesním či zákonným povinnostem 
zachovávat mlčenlivost;

4.2.4 používaly pouze bezpečný hardware a software a dodržovaly zásady bezpečného 
používání výpočetní techniky;

strana 4 | stran 14



4.2.5 podléhaly procesům autentizace uživatelů a přihlašování při přístupu k Osobním 
údajům Správce v souladu s touto Smlouvou, Hlavní smlouvou, Pokyny a platnými 
a účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů;

4.2.6 zabránily neoprávněnému čtení, pozměnění, smazání či znepřístupnění Osobních 
údajů Správce, nevytvářely kopie nosičů osobních údajů pro jinou než pracovní 
potřebu a neumožnily takové jednání ani jiným osobám a případně neprodleně, 
nejpozději však do 24 hodin od vzniku, hlásily jakékoliv důvodné podezření na 
ohrožení bezpečnosti osobních údajů, a to osobě uvedené v kapitole 2 této 
Smlouvy.

5 Zabezpečení osobních údajů

5.1 S přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu 
a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva 
a svobody fyzických osob, provede Zpracovatel vhodná technická a organizační opatření 
(příloha č. 2 této Smlouvy), aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, 
případně včetně:

5.1.1 pseudonymizace a šifrování osobních údajů;

5.1.2 schopnosti zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a 
služeb zpracování;

5.1.3 schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě 
fyzických či technických incidentů;

5.1.4 procesu pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených 
technických a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování.

5.2 Při posuzování vhodné úrovně bezpečnosti se zohlední rizika, která představuje 
zpracování, zejména náhodné nebo protiprávní zničení, ztráta, pozměňování, neoprávněné 
zpřístupnění předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů, nebo 
neoprávněný přístup k nim.

5.3 V případě zpracování osobních údajů více správců je Zpracovatel povinen zpracovávat 
takové osobní údaje odděleně.

5.4 Konkrétní podmínky zabezpečení jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy a dále 
v Pokynech.

6 Další Podzpracovatelé

6.1 Zpracovatel je oprávněn použít ke zpracování Osobních údajů Správce další 
Podzpracovatele uvedené v příloze č. 3 této Smlouvy. Jiné Podzpracovatele je Zpracovatel 
oprávněn zapojit do zpracování pouze s předchozím písemným povolením Správce.

6.2 Zpracovatel je povinen u každého Podzpracovatele:

6.2.1 poskytnout Správci úplné informace o zpracování, které má provádět takový 
Podzpracovatel;

6.2.2 zajistit náležitou úroveň ochrany Osobních údajů Správce, včetně dostatečných 
záruk pro provedení vhodných technických a organizačních opatření dle této 
Smlouvy, Hlavní Smlouvy, Pokynů a platných a účinných Předpisů na ochranu 
osobních údajů;

6.2.3 zahrnout do smlouvy mezi Zpracovatelem a každým dalším Podzpracovatelem 
podmínky, které jsou shodné s podmínkami stanovenými v této Smlouvě. Pro 
vyloučení pochybností si Smluvní strany ujednávají, že v případě tzv, řetězení 
zpracovatelů (tj. uzavírání smlouvy o zpracování osobních údajů mezi 
podzpracovateli) musí tyto smlouvy splňovat podmínky dle této Smlouvy. Na 
požádání poskytne Zpracovatel Správci kopii svých smluv s dílčími Podzpracovateli

strana 5 | stran 14



a v případě řetězení podzpracovatelů i kopii smluv uzavřených mezi dalšími 
Podzpracovateli;

6.2.4 v případě předání Osobních údajů Správce mimo EHP zajistit ve smlouvách mezi 
Zpracovatelem a každým dalším Podzpracovatelem Standardní smluvní doložky 
nebo jiný mechanismus, který předem schválí Správce, aby byla zajištěna 
odpovídající ochrana předávaných Osobních údajů Správce;

6.2.5 zajistit plnění všech povinností nezbytných pro zachování plné odpovědnosti vůči 
Správci za každé selhání každého dílčího Podzpracovatele při plnění jeho 
povinností v souvislosti se zpracováním Osobních údajů Správce.

7 Plnění práv subjektů údajů

7.1 Subjekt údajů má na základě své žádosti zejména právo získat od Správce informace 
týkající se zpracování svých osobních údajů, žádat jejich opravu či doplnění, podávat 
námitky proti zpracování svých osobních údajů či žádat jejich výmaz.

7.2 Vzhledem k povaze zpracovávání Zpracovatel napomáhá Správci při provádění vhodných 
technických a organizačních opatření pro splnění povinností Správce reagovat na žádosti o 
uplatnění práv subjektu údajů.

7.3 Zpracovatel neprodleně oznámí Správci, pokud obdrží od subjektu údajů, orgánu dohledu 
a/nebo jiného příslušného orgánu žádost podle platných a účinných Předpisů o ochraně 
osobních údajů, pokud se jedná o Osobní údaje Správce.

7.4 Zpracovatel spolupracuje se Správcem dle jeho potřeb a Pokynů tak, aby Správci umožnil 
jakýkoli výkon práv subjektu údajů podle Předpisů o ochraně osobních údajů, pokud jde o 
Osobní údaje Správce, a vyhověl jakémukoli požadavku, dotazu, oznámení nebo šetření 
dle Předpisů o ochraně osobních údajů nebo dle této Smlouvy, což zahrnuje:

7.4.1 poskytnutí veškerých údajů požadovaných Správcem v přiměřeném časovém 
období specifikovaném Správcem, a to ve všech případech a včetně úplných 
podrobností a kopií stížnosti, sdělení nebo žádosti a jakýchkoli Osobních údajů 
Správce, které Zpracovatel ve vztahu k subjektu údajů zpracovává;

7.4.2 poskytnutí takové asistence, kterou může Správce rozumně požadovat, aby mohl 
vyhovět příslušné žádosti ve lhůtách stanovených Předpisy o ochraně osobních 
údajů;

7.4.3 implementaci dodatečných technických a organizačních opatření, které může 
Správce rozumně požadovat, aby mohl účinně reagovat na příslušné stížnosti, 
sdělení nebo žádosti.

8 Porušení zabezpečení osobních údajů

8.1 Zpracovatel je povinen bez zbytečného odkladu a v každém případě nejpozději do 24 
hodin od zjištění porušení informovat Správce o tom, že došlo k porušení zabezpečení 
Osobních údajů Správce nebo existuje důvodné podezření z porušení zabezpečení 
Osobních údajů Správce. Zpracovatel poskytne Správci dostatečné informace, které mu 
umožní splnit veškeré povinnosti týkající ohlašování a oznamování případů porušení 
zabezpečení osobních údajů podle Předpisů o ochraně osobních údajů. Takové oznámení 
musí přinejmenším:

8.1.1 popisovat povahu porušení zabezpečení osobních údajů, kategorie a počty 
dotčených subjektů údajů a kategorie a specifikace záznamů o osobních údajích;

8.1.2 jméno a kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů Zpracovatele nebo 
jiného příslušného kontaktu, od něhož lze získat více informací;

8.1.3 popisovat odhadované riziko a pravděpodobné důsledky porušení zabezpečení 
osobních údajů;

strana 6 | stran 14



8.1.4 popisovat opatření přijatá nebo navržená k řešení porušení zabezpečení osobních 
údajů.

8.2 Zpracovatel spolupracuje se Správcem a podniká takové přiměřené kroky, které jsou 
řízeny Správcem, aby napomáhal vyšetřování, zmírňování a nápravě každého porušení 
osobních údajů.

8.3 V případě porušení zabezpečení osobních údajů Zpracovatel neinformuje žádnou třetí 
stranu bez předchozího písemného souhlasu Správce, pokud takové oznámení nevyžaduje 
právo EU nebo členského státu, které se na Zpracovatele vztahuje. V takovém případě je 
Zpracovatel povinen, v rozsahu povoleném takovým právem, informovat Správce o tomto 
právním požadavku, poskytnout kopii navrhovaného oznámení a zvážit veškeré 
připomínky, které provedl Správce před tím, než porušení zabezpečení osobních údajů 
oznámí.

9 Posouzení vlivu na ochranu osobních údajů a předchozí konzultace

9.1 Zpracovatel poskytne Správci přiměřenou pomoc ve všech případech posouzení vlivu na 
ochranu osobních údajů, které jsou vyžadovány čl. 35 GDPR, a s veškerými předchozími 
konzultacemi s jakýmkoli dozorovým úřadem Správce, které jsou požadovány podle čl. 36 
GDPR, a to vždy pouze ve vztahu ke zpracovávání Osobních údajů Správce 
Zpracovatelem a s ohledem na povahu zpracování a informace, které má Zpracovatel 
k dispozici.

10 Vymazání nebo vrácení Osobních údajů Správce

10.1 Zpracovatel musí neprodleně a v každém případě do 90 (devadesáti) kalendářních dnů po: 
(i) ukončení zpracování Osobních údajů Správce Zpracovatelem nebo (ii) ukončení Hlavní 
smlouvy, podle volby Správce (tato volba bude písemně oznámena Zpracovateli Pokynem 
Správce) buď:

10.1.1 vrátit úplnou kopii všech Osobních údajů Správce Správci zabezpečeným 
přenosem datových souborů v takovém formátu, jaký oznámil Správce Zpracovateli 
a dále bezpečně a prokazatelně vymazat všechny ostatní kopie Osobních údajů 
Správce zpracovávaných Zpracovatelem nebo jakýmkoli autorizovaným dílčím 
Podzpracovatelem; nebo

10.1.2 bezpečně a prokazatelně smazat všechny kopie Osobních údajů Správce 
zpracovávaných Zpracovatelem nebo jakýmkoli dalším Podzpracovatelem, přičemž 
Zpracovatel poskytněte Správci písemné osvědčení, že plně splnil požadavky 
kapitoly 10 této Smlouvy.

10.2 Zpracovatel může uchovávat Osobní údaje Správce v rozsahu požadovaném právními 
předpisy Unie nebo členského státu a pouze v rozsahu a po dobu požadovanou právními 
předpisy Unie nebo členského státu a za předpokladu, že Zpracovatel zajistí důvěrnost 
všech těchto osobních údajů Správce a zajistí, aby tyto osobní údaje Správce byly 
zpracovávány pouze pro účely uvedené v právních předpisech Unie nebo členského státu, 
které vyžadují jejich ukládání, a nikoliv pro žádný jiný účel.

11 Právo na audit

11.1 Zpracovatel na požádání zpřístupní Správci veškeré informace nezbytné k prokázání 
souladu s platnými a účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů, touto Smlouvou 
a Pokyny a dále umožní audity a inspekce ze strany Správce nebo jiného auditora 
pověřeného Správcem ve všech místech, kde probíhá zpracování Osobních údajů 
Správce. Zpracovatel umožní Správci nebo jinému auditorovi pověřenému Správcem 
kontrolovat, auditovat a kopírovat všechny příslušné záznamy, procesy a systémy, aby 
Správce mohl ověřit, že zpracování Osobních údajů Správce je v souladu s platnými a 
účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů, touto Smlouvou a Pokyny. Zpracovatel

strana 7 | stran 14



poskytne Správci plnou spolupráci a na žádost Správce poskytne Správci důkazy o plnění 
svých povinností podle této Smlouvy. Zpracovatel neprodleně uvědomí Správce, pokud 
podle jeho názoru zde uvedené právo na audit porušuje Předpisy o ochraně osobních 
údajů. Zpracovatel může prokázat plnění dohodnutých povinností týkajících se ochrany 
údajů, důkazem o dodržování schváleného mechanizmu certifikace ISO norem, kontroly se 
pak mohou omezit pouze na vybrané procesy.

11.2 Zpracovatel je povinen zajistit výkon práva Správce dle předchozího odstavce také u všech 
Podzpracovatelů.

12 Mezinárodní předávání Osobních údajů Správce

12.1 Zpracovatel nesmí zpracovávat Osobní údaje Správce sám ani prostřednictvím 
Podzpracovatele ve třetí zemi, s výjimkou těch příjemců ve třetích zemích (pokud existují) 
uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy (autorizované předání Osobních údajů Správce), 
není-li to předem písemně schváleno Správcem.

12.2 Zpracovatel na žádost Správce okamžitě se Správcem uzavře (nebo zajistí, aby uzavřel 
jakýkoli příslušný dílčí Podzpracovatel) smlouvu včetně Standardních smluvních doložek 
a/nebo obdobných doložek, které mohou vyžadovat Předpisy o ochraně osobních údajů, 
pokud jde o jakékoli zpracování Osobních údajů Správce ve třetí zemi.

13 Všeobecné podmínky

13.1 Smluvní strany si ujednaly, že tato Smlouva zanikne s ukončením účinnosti Hlavní 
smlouvy. Tím nejsou dotčeny povinnosti Zpracovatele, které dle této Smlouvy či ze své 
povahy trvají i po jejím zániku.

13.2 Tato Smlouva se řídí rozhodným právem Hlavní smlouvy.

13.3 Jakékoli porušení této Smlouvy představuje závažné porušení Hlavní smlouvy. V případě 
existence více smluvních vztahů se jedná o porušení každé smlouvy, dle které probíhalo 
zpracování Osobních údajů Správce.

13.4 V případě nesrovnalostí mezi ustanoveními této Smlouvy a jakýchkoli jiných dohod mezi 
Smluvními stranami, včetně, avšak nikoliv výlučně, Hlavní smlouvy, mají ustanovení této 
Smlouvy přednost před povinnostmi Smluvních stran týkajících se ochrany osobních údajů.

13.5 Pokud se ukáže některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné, zbývající části Smlouvy zůstávají v platnosti. Ohledně neplatného, 
neúčinného nebo nevymahatelného ustanovení se Smluvní strany zavazují, že (i) 
dodatkem k této Smlouvě upraví tak, aby byla zajištěna jeho platnost, účinnost a 
vymahatelnost, a to při co největším zachování původních záměrů Smluvních stran nebo, 
pokud to není možné, (ii) budou vykládat toto ustanovení způsobem, jako by neplatná, 
neúčinná nebo nevymahatelná část nebyla nikdy v této Smlouvě obsažena.

13.6 Tato Smlouva je sepsána v 4 stejnopisech, přičemž Správce obdrží po 2 vyhotovení 
a Zpracovatel 2 vyhotovení.

13.7 Veškeré změny této Smlouvy je možné provést formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Pro vyloučení všech pochybností si 
Smluvní strany ujednávají, že tímto ustanovením není dotčeno udělení Pokynu Správce 
ke zpracování Osobních údajů Správce, který tato Smlouva předvídá.

13.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

V dne V dne

B B 9 S B [jméno a funkce doplní zpracovatel]

strana 8 | stran 14



(„Správce") („Zpracovatel")

PŘÍLOHA č. 1: PODROBNOSTI O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPRÁVCE

Tato příloha 1 obsahuje některé podrobnosti o zpracování osobních údajů správce, jak vyžaduje 
ČI. 28 odst. 3 GDPR.

[konkrétní výčet smluvních vztahů doplní

1 Předmět a trvání zpracování osobních údajů Správce

Předmětem zpracování osobních údajů jsou tyto kategorie:

[Zde uveďte kategorie zpracovávaných osobních údajů -  např. adresní a identifikační údaje;; 
popisné (výška, váha, atd.; údaje třetích osob; zvláštní kategorie os. údajů; jiné (fotografie, 
j<amerové záznamy)]

Doba trvání zpracování osobních údajů Správce je totožná s dobou trvání Hlavní smlouvy, pokud 
z ustanovení Smlouvy nebo z Pokynu Správce nevyplývá, že mají trvat i po zániku její účinnosti.

2 Povaha a účel zpracování osobních údajů správce

Povaha zpracování osobních údajů Správce Zpracovatelem je: prosím zaškrtněte Vás týkající se

□  Zpracování

□  Automatizované zpracování

□  Profilování nebo automatizované rozhodování

Účelem zpracování osobních údajů Správce Zpracovatelem je:

[Popište zde, např. příprava stavby,...]

3 Druh osobních údajů správce, které mají být zpracovány

Druh osobních údajů (zaškrtněte):

□  Osobní údaje (viz výše odst. 1)

□  Osobní údaje zvláštní kategorie dle čl. 9 GDPR [Uveďte zde konkrétní typy údajů]

4 Kategorie subjektů údajů, které jsou zpracovávány pro správce

[Uveďte zde kategorie subjektů údajů -  např. vlastníci pozemků, zaměstnanci...]

strana 9 | stran 14



§ části slouží k ci^oJnšr tento text
wmmim

strana 10 | stran 14



PŘÍLOHA č. 2: TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ

1. Organizační bezpečnostní opatření

1.1. Správa zabezpečení

a. Bezpečnostní politika a postupy: Zpracovatel musi mít dokumentovanou bezpečnostní 
politiku týkající se zpracování osobních údajů.

b. Role a odpovědnosti:

i. role a odpovědnosti související se zpracováním osobních údajů jsou jasně 
definovány a přiděleny v souladu s bezpečnostní politikou;

ii. během interních reorganizací nebo při ukončení a změně zaměstnání je ve 
shodě s příslušnými postupy jasně definováno zrušení práv a povinností.

c. Politika řízení přístupu: každé roli, která se podílí na zpracování osobních údajů, jsou 
přidělena specifická práva k řízení přístupu podle zásady "need-to-know."

d. Správa zdrojů/aktiv: Zpracovatel vede registr aktiv IT používaných pro zpracování 
osobních údajů (hardwaru, softwaru a sítě). Je určena konkrétní osoba, která je 
odpovědná za udržování a aktualizaci tohoto registru (např. manažer IT).

e. Řízení změn: Zpracovatel zajišťuje, aby všechny změny IT systémů byly registrovány 
a monitorovány konkrétní osobou (např. IT manažer nebo manažer bezpečnosti). Je 
zavedeno pravidelné monitorování tohoto procesu.

1.2. Reakce na incidenty a kontinuita provozu

a. Řízení incidentů / porušení osobních údajů:

i. je definován plán reakce na incidenty s podrobnými postupy, aby byla zajištěna 
účinná a včasná reakce na incidenty týkající se osobních údajů;

ii. Zpracovatel bude bez zbytečného odkladu informovat Správce o jakémkoli 
bezpečnostním incidentu, který vedl ke ztrátě, zneužití nebo neoprávněnému 
získání jakýchkoli osobních údajů.

b. Kontinuita provozu: Zpracovatel stanoví hlavní postupy a opatření, které jsou 
dodržovány pro zajištění požadované úrovně kontinuity a dostupnosti systému 
zpracování osobních údajů (v případě incidentu / porušení osobních údajů).

1.3. Lidské zdroje

a. Důvěryhodnost personálu: Zpracovatel zajišťuje, aby všichni zaměstnanci rozuměli 
svým odpovědnostem a povinnostem týkajících se zpracování osobních údajů; role 
a odpovědnost jsou jasně komunikovány během procesu před nástupem do 
zaměstnání a / nebo pří zácviku;

b. Školení: Zpracovatel zajišťuje, že všichni zaměstnanci jsou dostatečně informováni 
o bezpečnostních opatřeních IT systému, která se vztahují k jejich každodenní práci; 
zaměstnanci, kteří se podílejí na zpracování osobních údajů, jsou rovněž řádně

strana 11 | stran 14



informováni o příslušných požadavcích na ochranu osobních údajů a právních 
závazcích prostřednictvím pravidelných informačních kampaní.

2. Technická bezpečnostní opatření

2.1. Kontrola přístupu a autentizace

a. Je implementován systém řízení přístupu, který je použitelný pro všechny uživatele 
přistupující k IT systému. Systém umožňuje vytvářet, schvalovat, kontrolovat 
a odstraňovat uživatelské účty.

b. Je vyloučeno používání sdílených uživatelských účtů. V případech, kdy je to nezbytné 
je zajištěno, že všichni uživatelé společného účtu mají stejné role a povinnosti.

c. Při poskytování přístupu nebo přiřazování uživatelských rolí je nutno dodržovat zásadu 
"need-to-know", aby se omezil počet uživatelů, kteří mají přístup k osobním údajům 
pouze na ty, kteří je potřebují pro naplnění procesních cílů zpracovatele.

d. Tam, kde jsou mechanismy autentizace založeny na heslech, Zpracovatel zajišťuje, 
aby heslo mělo alespoň osm znaků a vyhovovalo požadavkům na velmi silná hesla, 
včetně délky, složitosti znaků a neopakovatelnosti.

e. Autentifikační pověření (například uživatelské jméno a heslo) se nikdy nesmějí 
předávat přes síť.

2.2. Logování a monitorování

a. Log soubory jsou ukládány pro každý systém / aplikaci používanou pro zpracování 
osobních údajů. Log soubory obsahují všechny typy přístupu k údajům (zobrazení, 
modifikace, odstranění).

2.3. Zabezpečení osobních údajů v klidu

a. Bezpečnost serveru / databáze

i. Databázové a aplikační servery jsou nakonfigurovány tak, aby fungovaly 
pomocí samostatného účtu s minimálním oprávněním operačního systému 
pro zajištění řádné funkce.

ii. Databázové a aplikační servery zpracovávají pouze osobní údaje, které jsou 
pro naplnění účelů zpracování skutečně nezbytné.

b. Zabezpečení pracovní stanice

i. Uživatelé nemohou deaktivovat nebo obejít nastavení zabezpečení.

ii. Jsou pravidelně aktualizovány antivirové aplikace a detekční signatury.

iii. Uživatelé nemají oprávnění k instalaci nebo aktivaci neoprávněných 
softwarových aplikací.

iv. Systém má nastaveny časové limity pro odhlášení, pokud uživatel není po 
určitou dobu aktivní.

strana 12 | stran 14



v. Jsou pravidelně instalovány kritické bezpečnostní aktualizace vydané 
vývojářem operačního systému.

2.4. Zabezpečení sítě / komunikace

a. Kdykoli je přístup prováděn přes internet, je komunikace šifrována pomocí 
kryptografických protokolů.

b. Provoz do a z IT systému je sledován a řízen prostřednictvím Firewallů a IDS (Intrusion 
Detection Systems).

2.5. Zálohování

a. Jsou definovány postupy zálohování a obnovení údajů, jsou zdokumentovány a jasně 
spojeny s úlohami a povinnostmi.

b. Zálohování je poskytována odpovídající úroveň fyzické ochrany a ochrany životního 
prostředí.

c. Je monitorována úplnost prováděních záloh.

2.6. Mobilní / přenosná zařízení

a. Jsou definovány a dokumentovány postupy pro řízení mobilních a přenosných zařízení 
a jsou stanovena jasná pravidla pro jejich správné používání.

b. Jsou předem registrována a předem autorizována mobilní zařízení, která mají přístup 
k informačnímu systému.

2.7. Zabezpečení životního cyklu aplikace

a. V průběhu životního cyklu vývoje aplikací jsou využívány nejlepší a nejmodernějších 
postupy a uznávané postupy bezpečného vývoje nebo odpovídající normy.

2.8. Vymazání / odstranění údajů

a. Před vyřazením médií bude provedeno jejich přepsání při použití software. 
V případech, kdy to není možné (CD, DVD atd.), bude provedena jejich fyzická 
likvidace / destrukce.

b. Je prováděna skartace papírových dokumentů a přenosných médií sloužících 
k ukládání osobních údajů.

2.9. Fyzická bezpečnost

a. Fyzický perimetr infrastruktury informačního systému není přístupný neoprávněným 
osobám. Musí být zavedena vhodná technická opatření (např. turniket ovládaný 
čipovou kartou, vstupní zámky) nebo organizační opatření (např. bezpečnostní 
ostraha) pro ochranu zabezpečených oblastí a jejich přístupových míst proti vstupu 
neoprávněných osob.

strana 13 | stran 14



PŘÍLOHA č. 3: AUTORIZOVANÉ PŘEDÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPRÁVCE

Seznam schválených podzpracovatelů. Uveďte prosím (i) úplný název podzpracovatele; 
(ii) činnosti zpracování; (iii) umístění středisek služeb.

č. Schválený
podzpracovatel

Činnost zpracování Umístění středisek služeb

1. 1

........ D ig itá ln ě  p o d e p s a l 

.......... ...........

.......... D a tu m : 20 2 0 .0 9 .0 8  
16 :18 :02  + 0 2 W

......... D ig itá ln ě  
podepsa l .........

........... .............
D a tum :
2020.09.08a 16 :18 :30+02 '00 '

D igitá ln ě  p o d e p sa l: ...................................

D atum : 0 9 .0 9 .2 0 2 0  0 9 :0 1 :25 + 0 2 :0 0

s t r a n a  1 4  | s t r a n  1 4


